
stz-Werratal-Triathlon 1,5-40-10 km

Gescher, Norbert
KC Fulda

Altersklasse: TM 40, Senioren 1  (M40A)

Platz in der Altersklasse: 16

Gesamtplatzierung: 60

Gesamtzeit: 02:36:30

Zwischenzeiten:
Kontrolle
Schwimmen
Rad
Lauf

km
1.50
42.00
9.60

Zeit
00:21:34
01:17:30
00:57:26

km/h
4.17
32.52
10.03

km ges.
1.50
43.50
52.10

Zeit ges.
00:21:34
01:39:04
02:36:30

18.07.2010


