



stz-Werratal-Triathlon 1,5-40-10 km

Gescher, Norbert

KC Fulda

Altersklasse: TM 40, Senioren 1 (M40A)

Platz in der Altersklasse: 16

Gesamtplatzierung: 60

Gesamtzeit: 02:36:30

Zwischenzeiten:

Kontrolle	km	Zeit	km/h	km ges.	Zeit ges.
Schwimmen	1.50	00:21:34	2.78	1.50	00:21:34
Rad	42.00	01:17:30	32.52	43.50	01:39:04
Lauf	9.60	00:57:26	9.40	52.10	02:36:30

Immelborn, den _____18.07.2010

Jürgen Bock, Präsident TV Barchfeld

Siegfried Koch, Geschäftsführer TV Barchfeld

